
43

NOVÉ PRODUKTY

Šampon proti lupům
  150   ml    

 2514      

   870,00 Kč • 987,00 Sk

Klidná pokožka hlavy 

s péčí Microsilver

Microsilver uklidňuje 

postiženou pokožku hlavy. 

Lupy a jejich příčina 

jsou zlikvidovány. 

Suchá pokožka 

hlavy a lupy 

Na pokožce Vaší hlavy 

se tvoří nepříjemné lupy. 

Pokožka přitom svědí, 

rychle se vysušuje, 

vzniká pocit napětí.

PROBLÉM

Již 40% obyvatel trpí příznaky suché pokožky hlavy:

•  tvorba lupů

•  svědění

ŘEŠENÍ

Šampon proti lupům je určený pro denní používání

•  složení likviduje zejména příčinu, nejen příznaky 

tvorby lupů

•  suchá a podrážděná pokožka hlavy se zklidní díky 

panthenolu

•  účinná látka mikrostříbro působí již od prvního 

umytí vlasů

•  vlasy jsou denně ošetřeny

 Tip
 Deo kuličku bez parfému 

můžete perfektně sladit 

s Vaší oblíbenou vůní.

Antimikrobiální 

deo kulička
 50   ml    

 2515      

455,00 Kč • 516,00 Sk   

PROBLÉM

Pot sám o sobě je čirá vodnatá tekutina 

bez zápachu. Vlivem bakterií však 

dochází k jeho rozkladu a tím vzniká 

nepříjemný zápach.

ŘEŠENÍ

Antimikrobiální deo kuličku naneste ráno 

po sprchování, abyste zabránili vzniku 

nepříjemného pachu

•  Deo kulička Vás celý den chrání, pach 

potu neobtěžuje Vás ani Vaše okolí

•  Bez alkoholu: nedráždí pokožku

•  Bez aluminia: neucpává póry

Microsilver 

Competence box
 2516       

1741,00 Kč • 1976,00 Sk

Tři nejlepší a nejúspěšnější produkty 

Microsilver jsou nyní k dostání v Com-

petence boxu. Všechny tři produkty 

vykazují ve svých oblastech působení 

velmi dobré výsledky, jsou úspěšně 

testovány ve studiích.

Univerzální krém

Nanést lokálně na suchou,

narušenou pokožku

Antibakteriální zubní gel

Pro ošetření dásní, potlačuje

zápach z úst

Speciální ošetřující krém

Ošetřuje nečistoty a akné v obličeji

zlom magazin.indd   43zlom magazin.indd   43 11.8.2008   13:54:2211.8.2008   13:54:22


